
 
Szanowni Państwo:  
Ministerstwo Finansów 
PETYCJA 
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam 
petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem podjęcia procesu legislacji ustawowej 
w przedmiocie dodania przepisów w ustawie o podatku dochodowym od osób fizycznych i w ustawie 
o podatku dochodowym od osób prawnych 
Art. 1 
Samorządowi gminy przysługuje 50-100% rekompensaty kwoty strat z wpływów podatkowych w 
przypadku gdyby w planowanym budżecie jest deficyt nie większy niż 10.000,00 zł.  
Art. 2 
Samorządowi gminy przysługuję 70% rekompensaty strat z wpływów podatkowych w przypadku 
progu zagrożenia jako deficytu budżetowego.  
Art. 3 
Samorządowi gminy przysługuję 100% rekompensaty strat z wpływów podatkowych w przypadku 
progu zagrożenia oraz planowania zwiększenia długu publicznego poprzez plan zaciągnięcia kredytu 
itd. w celu pokrycia deficytu budżetowego, a wpływy podatkowe przed wprowadzeniem zmiany w 
50-100% pokryłyby niniejszy deficyt budżetowy.  
 
Adnotacje: 
(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz z uwagi na stan endemii - proszę o odpowiedź tylko i 
wyłącznie na adres e-mailowy.  
(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji 
publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i 
nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE 
DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO.  
(3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony 
internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym. 
  
Z wyrazami szacunku 
 


